
ITALIJANSKI JEZIK I - – rezultati pismenog dijela popravnog ispita, septembar 2018.

	
Nome e cognome
	C. orale
	C. scritta 
	Tema 
	Traduzione dall’IT
	Traduzione in IT

	Gojković Milena
	6
	5,6
	5.25
	4,5
	4

	Mudrić Sara
	5
	4,9
	4.25
	F
	F

	Jovanović Duška
	4
	7
	F
	4
	F

	Kilibarda Sanja
	4,5
	4.2
	F
	F
	F

	Stevović Milena
	4
	4.2
	F
	4
	F

	Vujanović Danijela
	6
	5,5
	4
	4
	F

	Žižić Katarina
	6,5
	7
	5
	5,5
	4



Radovi se mogu pogledati u četvrtak, 6.9. u 13.00 h.
Usmeni dio ispita biće održan u četvrtak, 6.9. u 9.00 h.
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